
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2015 № 741-   па         

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
16.03.2012  №  389   «О  проведении
ежегодного  профессионального
конкурса  в  сфере  туризма
«Гостеприимный  Южно-Сахалинск»
на  территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  (ред.  от
25.03.2014 № 485-па)

 В соответствии со ст. 16.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.07.2014
№ 208-р  «О структуре  администрации города  Южно-Сахалинска  и  штатном
расписании  аппарата  администрации  города  Южно-Сахалинска  на  2014
год»,администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

 1.  Внести в  Положение о проведении ежегодного профессионального
конкурса в сфере туризма «Гостеприимный Южно-Сахалинск» на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденное постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска от  16.03.2012  №  389  (ред.  от
25.03.2014 № 485-па) (далее - Положение) следующие изменения:
 1.1.  В  пункте  1.1.  раздела  I,  приложениях  1,  2  к  Положению слова
«Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации  города  Южно-Сахалинска  (далее  -  Департамент)»  заменить
словами  «Управление  внутренней  политики  администрации  города  Южно-
Сахалинска (далее - Управление)»  в соответствующих падежах;
 1.2. В пункте 2.4. раздела II  Положения:

-  слово  «Департамент»  заменить  словом  «Управление»  и  далее  по
тексту Положения в соответствующих падежах;

consultantplus://offline/ref=94CDA142D95DF8AC7AB241948DAEA0E81F9F0CFD5E7204C4BB88376F0587CB0A02B6A87AE6FDD73B23EEE4v4Y0X


2
-  слова «ул. Невельского, 31. Телефоны для справок: 506-183, 506-178,

506-153,  адрес  электронной  почты:  consumer@yuzhno-sakh.ru» заменить
словами «ул. Карла Маркса, дом 51. Телефоны для справок: 300811, 300812
(4), адрес электронной почты: e.romanova@yuzhno-sakh.ru»;
 1.3. В пункте 5.3. раздела V слова «Сахалинский туристский кластер»
заменить словом «Туризм».
 2. Внести в «Состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного
профессионального  конкурса  в  сфере  туризма  «Гостеприимный  Южно-
Сахалинск»  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинска»
(далее  -  «состав  конкурсной  комиссии»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  16.03.2012  №  389  (ред.  от
25.03.2014 № 485-па) следующие изменения:

2.1.  Слова  «Департамент  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка администрации города Южно-Сахалинска» заменить
словами «Управление  внутренней  политики администрации города  Южно-
Сахалинска» в соответствующих падежах;
 2.2.  Слова  «начальник  отдела  муниципальной  политики  в  сфере
потребительских  услуг  и  туризма»  заменить  словами   «начальник  отдела
международных и межрегиональных связей»; 
 2.3.  Слова  «главный специалист  отдела  муниципальной  политики в
сфере  потребительских  услуг  и  туризма»  заменить  словами  «главный
специалист отдела международных и межрегиональных связей».

    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

 4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата. 

Мэр города С.А.Надсадин

mailto:e.romanova@yuzhno-sakh.ru

